**Pacta** §. 18. Cùm autem, sicut eadem petitio sub-  
 omnia jungebat, ea, quæ a Sede Apostolica appro-  
 Auctori- bantur, et confirmantur, firmius subsistere  
 tate Apo- soleant; quapropter Carolus Philippus Episco-  
 stolica fir- pus, ac Amandus modernus Abbas præfati  
 mantur, plurimum cupiant Concordiam hujusmodi, et  
 exceptis in eis contenta quæcumque, ad hoc ut illa ser-  
 que quis- ventur exactiùs, per Nos et Sedem Apostoli-  
 to Capite continen- cam, ut infra, approbari, et confirmari; quare  
 tur. pro parte dicti Caroli Philippi Episcopi, et  
 Amandi Abbatis præfati, Nobis fuit humiliter  
 supplicatum, quatenùs eorum, ac Episcopi  
 Herbipolen. necnon Abbatis præfati Monasterii  
 pro tempore respectivè existentium, quieti et  
 tranquillitati in præmissis opportunè providere,  
 ipsosque specialis gratiæ favore proseQUI de  
 benignitate Apostolica dignarem⁹; Nos igitur,  
 qui, quantum cum Domino possumus, litibus  
 obviare, ac diuturnam pacem, mutuamque  
 amicitiam inter Ecclesiasticas Personas, præ-  
 sertim Pontificali Dignitate insignitas, non  
 tantùm promovere, sed et stabilire, sinceris  
 desideramus affectibus, Carolo Philippo Episcopo,  
 ac Amando Abbatii præfatis specialem gratiam  
 facere volentes, eosque, et eorum singulares  
 Personas a quibusvis suspensionis, et interdicti,

aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, et pœnulis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innovati existunt, ad effectum præsentium tantum consequendum, harum serie absolventes, et absolutos fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, Concordiam præfatam, et in ea contenta quæcumque, ac prout illam concernit, desuper consecutum Instrumentum publicum, non tamen illius Quintum Caput, seu Quintum Paragraphum in præfato Instrumento exaratum, quod Nos nullo modo approbare intendimus, immo ipsum Caput Quintum, seu Paragraphum Quintum, præsentium tenore omnino cassamus, et abolemus; perinde ac si nunquam tractatum, nec stabilitum, neque in Instrumento præfato conscriptum fuisset; Apostolica auctoritate, earumdem tenore præsentium perpetuò approbamus, et confirmamus, illique perpetuae, et inviolabilis Apostolicæ firmitatis robur, vim, et efficaciam adjicimus, omnesque et singulos tam juris, quam facti, et solemnitatum, aliosve quantumvis substantiales defectus, si qui desuper quomodolibet intervenerint in eisdem, supplemus; ac Concordiam hujusmodi ab ipsis modernis et pro tempore existentibus Episcopo Herbipolen. ac Abate præfati Monasterii, perpetuò observari, nec illam ullo unquam tempore a quoquam quavis auctoritate fungente, ac honore, et præeminentia fulgente immutari, innovari, aut reformari posse vel debere.